
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/peprovy-sprej-fox-labs-primy-43-ml-18/

Pepřový sprej Fox Labs přímý 43 ml (18+)

Kód zboží: 312317
Značka: Fox Labs

Popis:
Jednoznačně nejúčinnější pepřový sprej s největším dosahem (spreje s menším objemem
než 200 ml) na trhu.

Tento pepřový sprej vyrobený v USA je policejní pepřový sprej, který v této době drží status
nejsilnějšího a nejúčinnějšího pepřového spreje na světě. Nyní je možné zakoupit si tento
pepřový sprej také jako civilista.

Je dražší než ostatní pepřové spreje, ale také o to kvalitnější, než dosahem tak účinností.
Působí i na opilé lidi, lidi pod vlivem drog aj. Jeho pálivost je 5 300 000 SHU – všechny
ostatní pepřové spreje mají největší pálivost 2 000 000 SHU. Clona, která má oproti přímé
verzi dosah 4-5 metrů, má tu výhodu, že zabere větší množství prostoru. Záleží na Vaší
preferenci. Nádobku vyprázdníte za zhruba 20 vteřin neustálého střiku.

Objem (l): 0,043
Země výroby: us
Určení: Pro bezpečnostní složky (Security): 0

Fotky:

https://armik.cz/peprovy-sprej-fox-labs-primy-43-ml-18/



	Pepřový sprej Fox Labs přímý 43 ml (18+)

